
KZ12 F00013 Rámcová dohoda

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s ustanovením § 2079 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné zakázky s názvem
„Dodávky kancelářského nábytku pro Krajskou zdravotní, a.s., 2024“

Smluvní strany
Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
zastoupena MUDr. Jiřím Laštůvkou, zmocněným k výkonu funkce generálního ředitele
bank, spojení: 
IČO: 254 88 627
DIČ: CZ25488627

Prodávající:
TRIO interiér s.r.o.
se sídlem Kokořínská 3815, 276 01 Mělník
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 48205
zastoupení: Mgr. Jan Lank, jednatel společnosti
bank, spojení: 
IČO: 25084585
DIČ: CZ25084585

I. Účel dohody
Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky kancelářského nábytku pro
kupujícího.

II. Předmět dohody
1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při

uskutečňování jednotlivých dodávek kancelářského nábytku (dále jen „předmět plnění“ nebo
„zboží“). Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých
konkrétních kupních smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění a upravuje základní
podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

2. Prodávající se zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat
a průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1
(Všeobecná technická specifikace předmětu veřejné zakázky) a Příloze č. 2 (Technická
specifikace - rozklad nabídkové ceny) této rámcové dohody a kupující se zavazuje předmět plnění
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále
v této rámcové dohodě.

3. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění, ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

4. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu plnění veřejné zakázky zajistí plnění veškerých
povinností vyplývajících z právních předpisů ČR, zejména pak z pracovněprávních předpisů,
předpisů z oblasti zaměstnanosti a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné
zakázky podílejí. Stejné plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých případných
poddodavatelů.

5. Prodávající se zavazuje kupujícímu poskytnout následující služby (uvedené služby jsou zahrnuty
v kupní ceně):
a) doprava zboží do místa plnění dle článku IV. odst. 1 ,
b) vybalení zboží a jeho montáž,
c) instalace zboží do kupujícím určených prostor v místě plnění,
d) úklid prostor po vybalení a instalaci zboží.
e) likvidace souvisejícího odpadů.

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Verze: Strana:
5 1 z6



KZ12 F00013 Rámcová dohoda

6. Součástí plnění dle této rámcové dohody je i povinnost prodávajícího dodat kupujícímu 9 ks
vzorníků nabízeného lamina do 14 kalendářních dní ode dne nabytí účinnosti této rámcové
dohody. Prodávající poskytne vzorníky nabízeného lamina kupujícímu bezplatně.

7. Prodávající se zavazuje dodávat zboží vyrobené z materiálů, které jsou omyvatelné a
dezinfikovatelné a jejichž zdravotní nezávadnost je osvědčena certifikáty, případně atesty.

8. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové a nepoužité.

III. Cenová ujednání
1 . Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na základě ceny za jeden kus

(MJ) předmětu plnění bez DPH uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody, a to jako násobek
ceny za jeden kus (MJ) předmětu plnění a odebraného množství kusů (MJ). Tato kupní cena bude
prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšena o daň z přidané hodnoty
v zákonné výši.

2. Kupní cena určená postupem podle odstavce 1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené rámcové dohody),
- IČO stran dohody,
- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude jeho přílohou),
- Ihůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku IV. odst. 1 . rámcové dohody.

4. Daňový doklad (faktura) musí být vystaven pro každé dodací místo (odštěpný závod) zvlášť.
K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou za
jeden kus (MJ) dodávaného předmětu plnění.

5. Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za
zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této rámcové dohody.

6. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či opravě aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven v české měně.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
1 . Prodávající je povinen dodat objednaný předmět plnění na adresy:

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče
331 6/1 2A, 401 1 3 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - oddělení následné
péče Ryjice - Ryjice 1 , 403 31 Ryjice

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - onkologické
oddělení, V Podhájí 791/21 , 400 01 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - sexuologie, Stará
1 799/1 , 400 01 Ústí nad Labem - centrum

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - geriatrie,
Stříbrnická 3034/10, 400 1 1 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - K Sanatoriu 285,
401 13 Ústí nad Labem

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 2z6



KZ12 F00013 Rámcová dohoda

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - zubní lékařství,
Mírová 2700/8, 400 1 1 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., Náměstí 28. října 818, 407 21 Česká
Kamenice

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., Karla Čapka 21/1 , 405 02 Děčín
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., U Nemocnice 1 , 405 99 Děčín II
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z. - oddělení následné péče Zahražany -

J.Žižky 1304/1,434 01 Most
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z. - odběrová místnost pro laboratoř,

Žižkova 151 , 436 01 Litvínov
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z. - Masarykova třída 2540/51,

415 01 Teplice
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z., U Nemocnice 3065, 41 5 29 Teplice
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z., Písečná 5063, 430 05 Chomutov
• Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o. z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z -  pracoviště
Rumburk, U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - pracoviště
Rumburk, Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk

2. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím systému
elektronické komunikace, který objednávku zašle na e-mailovou adresu  ,
případně zasláním objednávky prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenou v
záhlaví této dohody, nebo přímo pracovníkem Střediska zásobování na e-mailovou adresu
prodávajícího . Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 24 hodin od doručení objednávky, takto zaslanou objednávku potvrdit na emailovou
adresu, z níž byla objednávka odeslána, včetně uvedení orientačních termínů dodání zboží. V
případě, že byla objednávka zaslána e-mailem poslední pracovní den v týdnu po 12:00 hod., je
prodávající povinen tuto objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do 12:00 hod.

3. Kontaktní osobou Prodávajícího je , tel: , e-mail:

4. Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím specifikovanou adresu
(místo dodání) ve smyslu čl. IV. odst. 1. rámcové dohody do 45 kalendářních dnů po obdržení
jednotlivé objednávky.

5. Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno a instalováno v pracovní dny, a to v době od 7:00
do 14:00. Termín dodání objednaného zboží oznámí prodávající kupujícímu nejméně 2 pracovní
dny předem, a to na mailovou adresu kupujícího, ze které byla objednávka prodávajícímu
odeslána, nedohodnou-li se prodávající s kupujícím v případě jednotlivé objednávky jinak.

6. Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 3 kusů, vyhotovený pro
každé jednotlivé nákladové středisko zvlášť.

7. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min. 5 000 000 Kč. V souvislosti s tímto ustanovením
se prodávající zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této rámcové
dohody bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jím, příp. jeho
poddodavateli, v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované
kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii této
pojistné smlouvy kupujícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze
strany kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku
pojistného krytí, k omezení rozsahu pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše
pojistného krytí či k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu
stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je
požadováno kupujícím v tomto ustanovení.

8. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v příloze
č. 2, a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky na zboží budou
vystavovány na základě aktuálních potřeb zadavatele. Kupující je oprávněn určovat konkrétní
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoli

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 3z6



KZ12 F00013 Rámcová dohoda

penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není oprávněn stanovit minimální finanční ani
množstevní limit objednávky.

9. Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas,
spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění od jiného
dodavatele. V případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1 této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil
předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č. 1
této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

V. Dodání a převzetí předmětu plnění
1. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,

jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících ze zadání veřejné zakázky
a z této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obecně závaznými
právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový
a nepoužitý.

2. Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
3. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby

za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění:
a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list,

který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky,
datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich názvů,

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem
plnění,

c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v případě pozdní dodávky předmětu plnění.

5. Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v souladu s normami platnými v ČR
a Evropské unii.

VI. Reklamace, záruka za jakost
1 . Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud

není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky předmětu plnění, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající odpovídá za vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které
se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží. Záruční dobou je 24 měsíců ode dne převzetí.
4. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to

písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
5. V případě reklamace se prodávající zavazuje spojit s příslušnou osobou na straně kupujícího

nejpozději do 48 hodin od okamžiku nahlášení vady. Prodávající je povinen odstranit vadu
nejpozději do 3 pracovních dnů od okamžiku nahlášení vady.

6. Prodávající je povinen vadný předmět plnění, který je kupujícím na základě reklamace vady či
jakosti vracen, odebrat v místě plnění (včetně zajištění jeho zabalení k přepravě) na vlastní
náklady a vlastními prostředky.

7. Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy)
může kupující podle své volby požadovat:

a) jde-li o vady provedení a jakosti:
■ dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;
b) jde-li o vady množství:
■ dodání chybějícího množství,
■ nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;
c) jde-li o vady právní - odstranění těchto vad;

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 4z6



KZ12 F00013 Rámcová dohoda

d) jde-li o neodstranitelnou vadu - odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo
odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

8. Na nábytkové kování (panty, zámky, úchytky, madla, háčky, dorazy, západky, zástrčky, tlumící
prvky, pojezdy a výsuvy) smluvní strany sjednávají doživotní záruku. Prodávající po celou dobu
životnosti předmětu plnění zajistí bezplatnou výměnu uvedeného nábytkového kování, a to
nejpozději do 30 dní od nahlášení vady. V případě, že prodávající nezajistí ve stanovené lhůtě
výměnu kování, má kupující právo zadat výměnu jinému dodavateli. Náklady na tuto výměnu
uhradí prodávající kupujícímu do 15 dnů od písemného vyzvání k úhradě kupujícím.

VII. Sankční ujednání
1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je

prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem
plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky,
zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky za každý
den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do
15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.

3. V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV odst. 8 této rámcové dohody,
zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění
nebude uzavřeno.

4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu nákladů vynaložených na
uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu s občanským zákoníkem,
a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Vlil. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
1. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany

shodně prohlašují, že žádné ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje
obchodní tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním této
dohody v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě
14 dní od uzavření této rámcové dohody kupující. V případě, že dohoda nebude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, zajistí uveřejnění dohody
prodávající.

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 36 měsíců ode dne účinnosti této dohody.
3. Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.
4. Strany dohody se dohodly, že smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez

uvedení důvodu s 3měsíční výpovědní dobou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně dohody.

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo pro
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména
považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60 dní
po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,

b) na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové
dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě
stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost písemně upozorněn.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči
prodávající tím nejsou dotčena.

6. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
občanského zákoníku.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 5z6



KZ12 F00013 Rámcová dohoda

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

3. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, strany
sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradi-
li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny
prodávajícímu.

4. Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

6. Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné
podobě a musí být podepsané oběma stranami.

Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

1 ) Všeobecná technická specifikace.
2) Technická specifikace - rozklad nabídkové ceny.

V Ústí nad Labem dne

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil:
VKK

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GRKZ Intranet 5 6z6



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euck Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

Příloha č. 2 Technická specifikace

„Dodávky kancelářského nábytku pro Krajskou zdravotní, a.s., 2024
Tento dokument přesně definuje požadavky zadavatele na předmět plnění výše uvedené veřejné zakázky.

Obecná specifikace

Dekor dodávaného nábytku
Zadavatel požaduje provedení kancelářského a kuchyňského nábytku minimálně v těchto dekorech:

Název kód
*

Pro lamino desky
Bříza písková Egger H1732
Dub Bardolino Egger H1 145

Ořech Parona Egger H1715

Třešeň tmavá šumavská Krono 344

Buk royal Krono 381

Ořech světlý Krono 9614

Bílá prémiově Egger W1000

Šedá světle Egger U708

Černá antracit Krono 164

Pro kuchyňské pracovní a
obkladové desky
Beton Chicago světle šedý Egger F186 ST9

Beton Chicago tmavě šedý Egger F187 ST9

Dub Bardolino Egger H1 145 ST10

Bílá prémiově Egger W1000 ST76

Mramor Siena šedý Egger F095 ST87

Pietra Fanano světle šedá Egger F230 ST75

Mramor křišťálový Egger F800 ST9

*Jedná se pouze o ilustrativní kód pro představu účastníka o požadavku zadavatele na konkrétní dekor. Zadavatel netrvá striktně na
dodržení těchto kódů, nicméně účastníkem nabízený dekor se nesmí od zadavatelem požadovaných odstínů příliš odlišovat.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 1 z 7



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euck Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

Dodavatel na výzvu zadavatele nejpozději však do 5 pracovních dnů předloží kompletní vzorkovník dekorů, které
nabízí bez příplatku, minimálně však v rozsahu požadovaném zadavatelem. Se souhlasem kupujícího může dojít
k aktualizaci dodávaných bezpříplatkových dekorů i při plnění rámcové dohody.

Kování:
Zadavatel požaduje doživotní záruku na veškeré nábytkové kování (panty, zámky, úchytky, madla, háčky, dorazy,
západky, zástrčky, tlumící prvky, pojezdy a výsuvy).

Odolnost
Nábytek musí mít atest a certifikát zdravotní nezávadnosti.

Specifikace položek

Stoly
Obecné požadavky, pokud není u konkrétního provedení stanoveno jinak:

• vyrobeno z laminované dřevotřískové LTD desky;
• případné montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina;
• výška kancelářských a jídelních stolů v rozmezí 740 mm - 755 mm;
• rektifikace min. 15 mm;
• 2 ks průchodek na kabely vrtané v místě plnění dle požadavků konečného uživatele;
• pracovní deska stolu o síle min. 25 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 2 mm;
• síla desky bočnic a čelního panelu min. 18 mm, hrany bočnic a čelního panelu olepeny ABS hranou o

tloušťce 2 mm;
• čelní panel pevně spojen s plátem stolu a podnožím;
• u položek s kovovým podnožím (pol č. 12-22) požaduje zadavatel podnoží ve tvaru „T“ nebo obdobného

tvaru spojené spojovacím mostem v provedení kabelového kanálu s průchodkami, barevné provedení
kovů světle šedá např. RAL 9006 RAL 7035.

• u položek s kovovými nohami (pol.č 23-26) požaduje zadavatel rámovou podnož, rozměry profilu rámové
podnože a kovových nohou min. 40 x 40 mm, barevné provedení kovů chrom nebo světle šedá např. RAL
9006, RAL 7035.

Konferenční stoly
• Konferenční stůl - kruhový na centrální kovové noze - průměr desky 600 - 700 mm, výška stolu 450 -

550 mm, kovová noha chrom nebo světle šedá např. RAL 9006, RAL 7035.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 2z7



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euck Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

• Konferenční stůl - čtvercový celolaminový - síla desky min. 25 mm, hrany olepeny ABS hranou o
tloušťce 2 mm, rozměry (š x h x v) - 600 - 700 mm x 600 - 700 mm x 450 - 500 mm, spodní odkládací
prostor.

• Konferenční stůl - obdélníkový 4 kovové nohy - rozměry (š x h x v) - 1200 - 1300 mm x 600 - 700 mm,
450 - 500 mm, kovové nohy kulaté nebo čtvercové světle šedá např. RAL 9006, RAL 7035.

• Konferenční stůl - obdélníkový celolaminový - síla desky min. 25 mm, hrany olepeny ABS hranou o
tloušťce 2 mm, rozměry (š x h x v) - 1200 - 1300 mm x 600 - 700 mm x 450 - 500 mm, spodní odkládací
prostor.

Kontejnery
• Vyrobeno z laminované dřevotřískové LTD desky.
• Případné montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina.
• Kovová šroubovaná úchytka obloukového tvaru v matném chrómu s roztečí 96 - 128 mm.
• Centrální zámek.
• Naložená půda a dno o síle min. 25 mm, přední hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 2mm, ostatní hrany

olepeny ABS hranou o tloušťce 1 mm.
• Síla desky boků min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 1 mm.
• Pevná záda oboustranně pohledová z laminované dřevotřískové LTD desky ve stejném dekoru jako

korpus, nedělená, síla desky min. 16 mm.
• Zásuvky s blokací výsuvu, naložená čela zásuvek mezi dno a půdu, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce

1 mm, plynulý tlumený dojezd, kolečkový kovový výsuv, vybaveno bezpečnostním zařízením
zabraňujícím převrhnutí.

• Zadavatel nepožaduje tzv. tužkovníky.
• Pojízdné kontejnery - rozměry (š x h x v) - 400 - 450 mm x 530 - 620 mm x 550 - 620 mm; 4 plastová

kolečka (min. 2 kolečka bržděná) vhodná pro všechny typy podlah.
• Přístavné kontejnery - nepojízdné - rozměry (š x h x v) - 400 - 450 mm x hloubka půdy 600 nebo 800

mm x 740 - 755 mm, na nohách 25 - 30 mm, rektifikace min. 15 mm.

Skříně a skříňky (s výjimkou kuchyňských)
Obecné požadavky:

• 1 modul = výška police min. 340 mm = výška archivní krabice na šanon + manipulační prostor. Dodržení
této specifikace zadavatel nepožaduje u šatních skříní.

• Vyrobeno z laminované dřevotřískové LTD desky o síle min. 1 8 mm, přední hrany korpusu olepeny ABS
hranou o tloušťce 2mm, ostatní hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 1 mm.

• Případné montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina.
• Možnost ukotvení v sestavě nebo do zdi.
• Výškově nastavitelné police, u pol. č. 57 spodní police (v prosklené části) výsuvná
• Všechny skříně a skříňky na nohách 25 - 30 mm, rektifikace min. 15 mm, s výjimkou pol. č. 45 (u této

položky požaduje zadavatel kovové nohy výšky 150 +10 mm s rektifikací min. 15 mm).
• Kovová šroubovaná úchytka obloukového tvaru v matném chrómu s roztečí 96 - 128 mm

(vodorovně/svisle v závislosti na dekoru) s výjimkou pol č. 58  (u této položky požaduje zadavatel kovové
úchytky „knop“.

• Všechny uzavřené skříně a skříňky (i částečně, včetně prosklených) uzamykatelné.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 3z7



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euck Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

• Pevná záda (vyznačeno u jednotlivých položek v příloze „Technická specifikace - rozklad nabídkové
ceny“) - oboustranně pohledová z laminované dřevotřískové LTD desky ve stejném dekoru jako korpus,
nedělená, síla desky min. 16 mm.

• Záda (ostatní položky bez uvedení „ Pevná záda“ v příloze „Technická specifikace - rozklad nabídkové
ceny“) HDF deska 1 stranně pohledová, nedělená, síla desky min. 3 mm, vsazená do drážky.

• Dveře a zásuvky u všech uzavřených skříní a skříněk vložené s výjimkou pol, č. 45, 57 a 58 (u těchto
položek požaduje zadavatel dveře naložené) síla dveří a čel zásuvek min. 18mm, hrany olepeny ABS
hranou o tloušťce 1 mm, klipový závěs dveří seřiditelný ve všech směrech, plynulý - tlumený dojezd
dveří i zásuvek, úhel otevření dveří min. 100 stupňů.

• Výška skříní a skříněk je vždy včetně nohou.
• Skleněné dveře u prosklených skříní mohou mít skla v rámu, nebo svislém polorámu.

Kancelářské šatní skříně celolaminové
• Platí obecné požadavky stejné jako u Skříní a skříněk.
• Rozměry kancelářské šatní skříně s výsuvným ramínkem (š x h x v) - šířka 800 mm, hloubka skříně 380

- 420 mm, 1780 - 2000 mm.
• Rozměry kancelářské šatní skříně s šatní tyčí (š x h x v) - šířka 800 mm, hloubka 600 mm, výška 1780 -

2000 mm u dvoudvéřových; šířka 600 mm, hloubka 600 mm, výška 1780-2000 u jednodveřových.
• Vnitřní výbava - šatní výsuv nebo šatní tyč, dělící příčka (1/2 šatní a 1/2 policová nebo 3/4 šatní a 1/4

policová), police.

Šatní skříně celolaminové

• Platí obecné požadavky stejné jako u Skříní a skříněk.
• Uzamykatelné cylindrickým zámkem, horní a dolní pevná police, šatní tyč, větrání zajištěno 2 otvory

(nahoře a dole),
• Výška laminových skříní v rozpětí 1780 - 2000 mm,
• Kovová šroubovaná úchytka obloukového tvaru v matném chrómu s roztečí 96 - 128 mm.

Skříň policová zásuvková
• Platí obecné požadavky stejné jako u Skříní a skříněk.
• 3 zásuvky - plnovýsuvné, výška bočnic a zad zásuvky min 185 mm

Policové skříně velké
• Platí obecné požadavky stejné jako u Skříní a skříněk.
• Rozměry policových skříní velkých (š x h x v) - šířka 400 a 800 mm dle položky, hloubka skříně 380 -

420 mm, výška 1780 - 2000 mm.

Policové skříně malé
• Platí obecné požadavky stejné jako u Skříní a skříněk.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 4z7



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euck Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

• Rozměry policových skříní malých (š x h x v) - šířka 400 a 800 mm dle položky, hloubka skříně 380 -
420 mm, výška 1 100 - 1200 mm.

Nástěnná skříňka

• Vyrobeno z laminované dřevotřískové LTD desky o síle min. 1 8 mm, přední hrany korpusu olepeny ABS
hranou o tloušťce 2mm, ostatní hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 1 mm.

• Případné montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina.
• Rozměry (š x h x v) - šířka 1300 mm, hloubka 320 mm, výška 400 - 500 mm.
• Pevná záda (vyznačeno u jednotlivých položek v příloze „Technická specifikace - rozklad nabídkové

ceny“) - oboustranně pohledová z laminované dřevotřískové LTD desky ve stejném dekoru jako korpus,
nedělená, síla desky min. 16 mm.

• Kování k zavěšení součástí dodávky.

Zásuvková skříňka
• Platí obecné požadavky stejné jako u Skříní a skříněk.
• Rozměry (š x h x v) - šířka 800 mm, hloubka 400 mm, výška 1100 mm.
• 4 zásuvky - plnovýsuvné, výška bočnic a zad zásuvky min 185 mm

Nástavec na skříně
• Platí obecné požadavky stejné jako u Skříní a skříněk.
• Rozměry nástavců na skříně (š x h x v) - šířka 800 mm, hloubka 380 - 420 mm, výška 600 - 750 mm.

Rohy
• Platí obecné požadavky stejné jako u Skříní a skříněk.
• Na nohách 25 - 30 mm, rektifikace min. 15 mm.
• Výška je vždy včetně nohou.

Skříňky ke stolům
• Platí obecné požadavky stejné jako u Skříní a skříněk.
• Rozměry skříněk ke stolům (š x h x v) - šířka 600 a 800 mm dle položky, hloubka 400 mm,

výška 740-755 mm.

Věšákové stěny
• Vyrobeno z laminované dřevotřískové LTD desky.
• Případné montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina.
• Síla desky min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 2 mm.
• 3 nebo 5 kovových háčků dle konkrétní položky.
• Uspořádání kovových háčků dle možností dodavatele.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 5z7



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euck Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

• Hloubka horní police min. 130 mm.
• Výška věšákových stěn v rozpětí 1780 - 1950 mm.
• Zrcadlo nalepené 300 x 800 mm - dle konkrétní položky.

Věšák
• Stabilní dřevěný nebo kovový, minimálně 4 ramena.
• Výška věšáku 1780 - 1950 mm.

Police závěsná
• Vyrobeno z laminované dřevotřískové LTD desky.
• Případné montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina.
• Síla desky polic min. 25 mm, pohledové hrany olepeny ABS hranou 2 mm, ostatní hranou 1 mm.
• Obloukové boěnice z laminované LTD dřevotřískové desky.
• Síla desky bočnic min. 25 mm, pohledové hrany olepeny ABS hranou 2 mm, ostatní hranou 1 mm.
• Kování k zavěšení police součástí dodávky.

Lavice
• Rozměry profilu kovové podnože s trnoží a podélné kovové konstrukce (rámová konstrukce) pod sedací

deskou min. 25 x 25 mm, barevné provedení - světle šedá např. RAL 9006, RAL 7035, povrchová úprava
- vypalovací práškový lak.

• Sedací deska z laminované dřevotřískové LTD desky.
• síla sedací desky min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou 2 mm.
• Rektifikace.

Kuchyňsky nábytek
• Vyrobeno z laminované dřevotřískové LTD desky.
• Případné montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina.
• Kovová šroubovaná madla obloukového tvaru v matném chrómu s roztečí 128 - 160 mm.
• Síla půdy, dna, boků, polic a čela zásuvek min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 1 mm.
• Dveře naložené, síla dveří min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 2 mm, klipový závěs

s možností seřízení ve všech směrech, plynulý - tlumený dojezd, úhel otevření dveří min. 100 stupňů.
• Záda HDF deska 1 stranně pohledová, nedělená, síla desky min 3 mm, vsazená do drážky.

Kuchyňské skříňky - spodní
• Platí obecné požadavky stejné jako u kuchyňský nábytek
• Nožičky min. 100 mm s rektifikací min 15 mm
• Celková výška spodního dílu (včetně nožiček bez pracovní desky) 850 - 950 mm.
• Hloubka dolního dílu v rozpětí 500 - 580 mm, šířka dolního dle položky.
• Krycí sokly nožiček.
• Zásuvky - plnovýsuv s tlumením.
• Skříňka obsahuje 1 nebo 2 stavitelné police dle položky.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 6z7



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Kuchyňské skříňky - horní
• Platí obecné požadavky stejné jako u kuchyňský nábytek.
• Celková výška horního dílu 700 - 800 mm.
• Hloubka horního dílu 300 - 350 mm, šířka horního dle položky.
• Kování k zavěšení horních skříněk součástí.
• Skříňka obsahuje 1 stavitelnou polici.

Pracovní deska - kuchyňksá
• Síla pracovní desky min. 38 mm, voděodolná, délka pracovní desky v délce výsledné konečné kuchyňské

sestavy, těsnící lišty.

Deska obkladová - kuchyňská
• Síla pracovní desky 9-10 mm, voděodolná.

Dřez a vodovodní baterie
• Nerezová páková stojánková baterie, umístěna do dřezu.
• Nerezový dřez s odkapávačem - rozměry min. 700 mm x min. 400 mm.
• Nerezový dřez bez odkapávače - rozměry min. 400 mm x min. 400 mm.
• Výška dřezů min. 140 mm.
• Sada pro zapojení (sifon, špunt, odtok, těsnící materiál).

Ilustrativní obrázek:

Noha 25 - 30 mm s rektifikacíKovová šroubovaná úchytka

Požadavky na předmět plnění uvedené v tomto dokumentu jsou závazné, jejich nedodržení bude považováno za
nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 7z7



Číslo
položky

Kategorie Název Specifikace Ilustrativní obrázek Šířka [mm]
Hloubka

[mm]
Výška [mm]

Měrná
jednotka

[MJ]

Předpokládané
odebrané

množství MJ/36
měsíců

Cena za MJ
bez DPH

Cena za MJ
sDPH

Nabídková
cena celkem
bez DPH/36

měsíců

Nabídková
cena celkem

s DPH/36
měsíců

i. Kancelářské stoly Stůl kancelářský - celolaminový Stůl kancelářský - celolaminový

1 gl
800 600 740 - 755 ks 150

2. Stůl kancelářský - celolaminový Stůl kancelářský - celolaminový 800 800 740 - 755 ks 15

3. Stůl kancelářský - celolaminový Stůl kancelářský - celolaminový

*

1200 600 740 - 755 ks 45

4. Stůl kancelářský - celolaminový Stůl kancelářský - celolaminový 1200 800 740 - 755 ks 45

5. Stůl kancelářský - celolaminový Stůl kancelářský - celolaminový 1400 600 740 - 755 ks 15

6. Stůl kancelářský - celolaminový Stůl kancelářský - celolaminový 1400 800 740 - 755 ks 30

7. Stůl kancelářský - celolaminový Stůl kancelářský - celolaminový 1600 600 740 - 755 ks 15

8. Stůl kancelářský - celolaminový Stůl kancelářský - celolaminový 1600 800 740 - 755 ks 30

9. Stůl kancelářský - celolaminový Stůl kancelářský - celolaminový 1800 800 740 - 755 ks 15



10.
Stůl kancelářský ergonomický rohový

(pravý i levý) - celolaminový
Stůl kancelářský ergonomický rohový -
celolaminový (pravé i levé provedení)

1600 1200 740 - 755 ks 15

11.
Stůl kancelářský ergonomický rohový

(pravý i levý) - celolaminový
Stůl kancelářský ergonomický rohový -
celolaminový (pravé i levé provedení)

1800 1200 740 - 755 ks 15

12. Stůl kancelářský - kovová podnož Stůl kancelářský - kovová podnož 800 600 740 - 755 ks 15

13. Stůl kancelářský - kovová podnož Stůl kancelářský - kovová podnož 800 800 740 - 755 ks 15

14. Stůl kancelářský - kovová podnož Stůl kancelářský - kovová podnož 1200 600 740 - 755 ks 75

15. Stůl kancelářský - kovová podnož Stůl kancelářský - kovová podnož 1200 800 740 - 755 ks 15

16. Stůl kancelářský - kovová podnož Stůl kancelářský - kovová podnož 1400 600 740 - 755 ks 15

17. Stůl kancelářský - kovová podnož Stůl kancelářský - kovová podnož 1400 800 740 - 755 ks 15

18. Stůl kancelářský - kovová podnož Stůl kancelářský - kovová podnož 1600 600 740 - 755 ks 15

19. Stůl kancelářský - kovová podnož Stůl kancelářský - kovová podnož 1600 800 740 - 755 ks 30



20. Stůl kancelářský - kovová podnož Stůl kancelářský - kovová podnož 1800 800 740 - 755 ks 15

21.
Stůl kancelářský ergonomický rohový

(pravý i levý) - kovová podnož
Stůl kancelářský ergonomický rohový -

kovová podnož
1600 1200 740 - 755 ks 15

22.
Stůl kancelářský ergonomický rohový

(pravý i levý) - kovová podnož
Stůl kancelářský ergonomický rohový -

kovová podnož |
1800 1200 740 - 755 ks 15

23. Stůl jídelní - kovové nohy Stůl jídelní - kovové nohy

■

800 800 740 - 755 ks 100

24. Stůl jídelní - kovové nohy Stůl jídelní - kovové nohy
1

1200 800 740 - 755 ks 100

25. Stůl jídelní - kovové nohy Stůl jídelní - kovové nohy

-

1600 800 740 - 755 ks 30

26. Stůl jídelní - kovové nohy Stůl jídelní - kovové nohy
1

1800 800 740 - 755 ks 30

27. Konferenční stoly Stůl konferenční - kruhový
Stůl konferenční - kruhový - na centrální

noze
600 - 700 600 - 700 450 - 500 ks 15

28. Stůl konferenční - čtvercový
Stůl konferenční - čtvercový - celolaminový -

spodní odkládací prostor
600 - 700 600 - 700 450 - 500 ks 30

29.
Stůl konferenční - obdélníkový - 4 kovové

nohy
Stůl konferenční - obdélníkový - 4 kovové

nohy
1200 - 1300 600 - 700 450 - 500 ks 75



Stůl konferenční - obdélníkový -
celolaminový

Stůl konferenční - obdélníkový -
celolaminový - spodní odkládací prostor

1200 - 1300 600 - 700 450 - 500

&Pojízdný uzamykatelný kontejner - 3
zásuvkový

Pojízdný uzamykatelný kontejner - 3
zásuvkový - Pevná záda

Kontejnery pojízdné 400 - 450 530 - 620 550 - 620 120 

Pojízdný uzamykatelný kontejner - 4
zásuvkový

Pojízdný uzamykatelný kontejner - 4
zásuvkový - Pevná záda

400 - 450 530 - 620 550 - 620 450 

Přístavný uzamykatelný kontejner - 5
33. Kontejnery přistavné

Přístavný uzamykatelný kontejner - 5
zásuvkový - Pevná záda

400 - 450 740 - 755

Přístavný uzamykatelný kontejner - 5
zásuvkový, hloubka půdy kontejneru musí
být 800 mm, hloubka kontejneru v rozmězí

530 - 620 mm  - Pevná záda

Přístavný uzamykatelný kontejner - 5
zásuvkový

400 - 450 800 740 - 755

Kancelářská šatní skříň 2dveřová včetně
výsuvného ramínka, uzamykatelná, 1 horní

police na celou šířku pevná

Kancelářské šatní
skříně - celolaminové

Kancelářská šatní skříň 2 dveřová vč.
výsuvného ramínka

800 380 - 420 1780 - 2000

Kancelářská šatní skříň 2dveřová včetně
tyčky, uzamykatelná, 1 horní police na celou

šířku pevná
Kancelářská šatní skříň 2dveřová vč. tyčky 800 600 1780 - 2000

Kancelářská šatní skříň 2dveřová
kombinovaná - 3/4 šatní včetně výsuvného
ramínka, 1/4 policová, uzamykatelná, horní

police na celou šířku pevná

Kancelářská šatní skříň 2dveřová
kombinovaná

800 380 - 420 1780 - 2000 ks 15

Kancelářská šatní skříň 2dveřová
kombinovaná - 1/2 šatní včetně tyčky, 1/2

policová, uzamykatelná, horní police na
celou šířku pevná

Kancelářská šatní skříň 2dveřová
kombinovaná

600 1780 - 2000 ks38. 120 

Kancelářská šatní skříň 2dveřová
kombinovaná - 3/4 šatní včetně tyčky, a 1/4

policová, uzamykatelná, horní police na
celou šířku pevná

Kancelářská šatní skříň 2dveřová
kombinovaná

600 1780 - 2000 ks39. 15 



Kancelářská šatní skříň ldveřová vč.
výsuvného ramínka, uzamykatelná, pravé i
levé provedení, horní police na celou šířku

pevná

Kancelářská šatní skříň ldveřová včetně
výsuvného ramínka, uzamykatelná, horni
police na celou šířku pevná, pravé i levé

provedení

600 380 - 420 1780 - 2000

Kancelářská šatní skříň ldveřová vč. šatní Kancelářská šatní skříň ldveřová včetně
tyčky, uzamykatelná, pravé i levé šatní tyče, uzamykatelná, pravé i levé

provedení provedení
600 600 1780-2000 ks 15 

Šatní skříň celolaminová, 1 dveřová, horní a
dolní pevná police, šatní tyč, uzamykatelná,
zajištěno větrání 2 otvory, kovová úchytka

Šatní skříně -
celolaminové

Šatní skříň celolaminová - ldveřová 300 500 1780-2000 ks

Šatní skříň celolaminová, 2 dveřová, horní a
dolní pevná police, šatní tyč, uzamykatelná,
zajištěno větrání 2 otvory, kovová úchytka

Šatní skříň celolaminová - 2dveřová 600 500 1780-2000 ks 300 

Šatní skříň celolaminová, 3 dveřová, horní a
dolní pevná police, šatní tyč, uzamykatelná,
zajištěno větrání 2 otvory, kovová úchytka

Šatní skříň celolaminová - 3dveřová 900 500 1780-2000 ks

šatní skříň, 2-dvéřová na kovových nohách
(výška nohou 150 ±10 mm), levá strana:
vnitřní šířka 272 mm, šatní tyč, horní a
dolní police, pravá strana: 4x police, horní a
dolní odvětrání v pravé i levé části, rozměry
skříně: š 500, h 500, v 2000 (celková výška
včetně nohou) mm, dveře naložené .

Šatní skříň celolaminová - 2dveřová 500 2000 60 

Skříň policová, 5/5 otevřená Skříň policová, 5/5 otevřená - Pevná zádaSkříň policová - velká 800 380 - 420 1780 - 2000

Skříň policová, 3/3 otevřená Skříň policová, 5/5 otevřená - Pevná záda 400 380 - 420 1780 - 2000

_ , „ , „ , . „ , Skrm policová 1 dveřová, 5/5 uzavřena,
Skrm policová 1 dveřová, 3/3 uzavřena , , ,

uzamykatelná
400 380 - 420 1780 - 2000 15 



Skříň policová, 5/5 uzavřená,
uzamykatelná

Skříň policová, 5/5 uzavřená, uzamykatelná 800 380-420 1780-2000 ks 90 

Skříň policová, 2/5 uzavřená v dolní části,
3/5 otevřená v horní části, uzamykatelná -

Pevná záda

Skříň policová, 2/5 uzavřená v dolní části,
3/5 otevřená v horní části

800 380-420 1780-2000 ks 30

Skříň policová, 3/5 uzavřená v dolní části,
2/5 otevřená v horní části, uzamykatelná -

Pevná záda

Skříň policová, 3/5 uzavřená v dolní části,
2/5 otevřená v horní části

800 380-420 1780-2000 ks

Skříň policová, 3/5 uzavřená v dolní části,
2/5 uzavřená v horní části

Skříň policová, 3/5 uzavřená v dolní části,
2/5 uzavřená v horní části, uzamykatelná,

800 380-420 1780-2000 ks

Skříň policová, 2/5 uzavřená v dolní části,
3/5 prosklená v horní části, uzamykatelná -

Pevná záda

Skříň policová, 2/5 uzavřená v dolní části,
3/5 prosklená v horní části

800 380-420 1780-2000 ks

Skříň policová, 3/5 uzavřená v dolní části,
2/5 prosklená v horní části, uzamykatelná -

Pevná záda

Skříň policová, 3/5 uzavřená v dolní části,
2/5 prosklená v horní části

800 380-420 1780-2000 ks

Skříň policová, 2/5 uzavřená v dolní části,
uprostřed 1/5 otevřená nika, 2/5 uzavřená

v horní části

Skříň policová, 2/5 uzavřená v dolní části,
uprostřed 1/5 otevřená nika, 2/5 uzavřená v

horní části, uzamykatelná - Pevná záda
800 380-420 1780-2000 ks

Skříň policová, 2/5 uzavřená v dolní části,
uprostřed 1/5 otevřená nika, 2/5

prosklená v horní části

Skříň policová, 2/5 uzavřená v dolní části,
uprostřed 1/5 otevřená nika, 2/5 prosklená
v horní části, uzamykatelná - Pevná záda

800 380-420 1780-2000 ks

Skříň policová na léky, spodní 2 moduly
uzavřené, vrchní 3 moduly prosklené (čiré
sklo) , spodní police prosklené části
výsuvná, š 800 / h 400 / 2000 mm, "Pevná
záda", dveře naložené.

Skříň na léky 800 400 1780-2000 ks 50 



Skříň s 15. schránkami na osobní věci,
lamino, š 900 / h 500 / v 2000 mm, dveře
naložené - olepené ABS hranou 2 mm.

58. Skříň boxová Skříň boxová 500 2000 ks900

Skříň policová / zásuvková, 3 horní moduly
otevřené, 3 zásuvky ve spodní části, čela

zásuvek vložená,
Pevná záda

Skříň policová -
zásuvková

Skříň policová - zásuvková 400 1780 - 2000 ks800

Skříň 2 dveřová policová / zásuvková, 3
horní moduly prosklené, 3 zásuvky ve
spodní části, čela zásuvek vložená,

Pevná záda

Skříň policová - zásuvková 400 1780 - 2000 ks60. 800 30 

Skříň 2 dveřová policová / zásuvková, 3
horní moduly uzavřené, 3 zásuvky ve
spodní části, čela zásuvek vložená.

Skříň policová - zásuvková 400 1780 - 2000 ks

Skříň zásuvková Skříň zásuvková Skříň zásuvková, 4 zásuvky, čela vložená 800 400 1100 ks

Skříň 2 dveřová s organizérem v horní
části, 9 řad přihrádek, 3 přihrádky v řadě,

poličky přihrádek nastavitelné, 2 moduly ve
spodní části uzavřené

Pevná záda

Skříň - organizér Skříň - organizér 800 400 1780-2000 ks

Skříň policová, 3/3 otevřená Skříň policová, 3/3 otevřená - Pevná zádaSkříň policová - malá 800 380-420 1100- 1200



65. Skříň policová 2 dveřová, 3/3 uzavřená
Skříň policová 2 dveřová, 3/3 uzavřená,

uzamykatelná 11 800 380 - 420 1100- 1200 ks 120

66.
Skříň policová 2 dveřová, 2/3 uzavřená v

dolní části , 1/3 otevřená v horní části

Skříň policová 2 dveřová, 2/3 uzavřená v
dolní části, 1/3 otevřená v horní části,

uzamykatelná - Pevná záda
800 380 - 420 1100- 1200 ks 45

67. Skříň policová, 3/3 otevřená Skříň policová, 3/3 otevřená - Pevná záda 1 400 380 - 420 1100- 1200 ks 15

68. Skříň policová 1 dveřová, 3/3 uzavřená
Skříň policová 1 dveřová, 3/3 uzavřená,

uzamykatelná
400 380 - 420 1100- 1200 ks 15

69. Nástavec na skříň Nástavec na skříň, 2/2 uzavřený
Nástavec na skříň, 2/2 uzavřený,

uzamykatelný
800 380 - 420 600 - 750 ks 45

70. Rohy Roh policový nika ukončovací - 5 modulů Roh policový nika ukončovací 1 400 380 - 420 1780 - 2000 ks 15

71. Roh policový nika ukončovací - 3 moduly Roh policový nika ukončovací 400 380 - 420 1100- 1200 ks 15

72. Roh policový nika ukončovací - 2 moduly Roh policový nika ukončovací 400 380 - 420 700 - 800 ks 15

73. Skříňky ke stolům Skříňka policová 2/2 uzavřená
Skříňka policová, 2/2 uzavřená,

uzamykatelná, výška stejná jako výška stolu
800 400 740 - 755 ks 60

74. Skříňka policová 2/2 uzavřená
Skříňka policová, 2/2 uzavřená,

uzamykatelná, výška stejná jako výška stolu 1í 600 400 740 - 755 ks 60



75. Skříňka policová 2/2 otevřená
Skříňka policová, 2/2 otevřená, výška stejná

jako výška stolu - Pevná záda
800 400 740 - 755 ks 60

76. Skříňka policová 2/2 otevřená
Skříňka policová, 2/2 otevřená, výška stejná

jako výška stolu - Pevná záda
600 400 740 - 755 ks 60)1s

77. Skříňka nástěnná Skříňka nástěnná otevřená
Skříňka nástěnná otevřená, 2 stejné moduly

- Pevná záda
1300 320 400 - 500 ks 30

78.
Police na zeď,

věšákové stěny a
věšáky

Stěna věšáková, t ř i  háčky Stěna věšáková, t ř i  háčky 400 18 1780 - 1950 ks 165

79.
Stěna věšáková, t ř i  háčky, odkládací horní

police
Stěna věšáková, t ř i  háčky, odkládací horní

police 1 400 18 1780 - 1950 ks 45

80.
Stěna věšáková, 5 háčků, odkládací horní

police
Stěna věšáková, 5 háčků, odkládací horní

police
800 18 1780 - 1950 ks 90

81.
Stěna věšáková, 5 háčků, odkládací horní

police, zrcadlo
Stěna věšáková, 5 háčků, odkládací horní

police, zrcadlo D 900 18 1780 - 1950 ks 60

82. Věšák stojanový
Stabilní věšák, dřevěný nebo kovový,

minimálně 4 ramena
X X 1780 - 1950 ks 30

83. Police závěsná Police závěsná 800 300 300 ks 270

84. Police závěsná Police závěsná 1200 300 300 ks 75



85. Lavice Lavice šatní
Lavice šatní, kovová podnož s trnoží, kovová
konstrukce pod sedací deskou, rozměr: š

1500 / h 330-350 / v 450 mm
1500 350 450 ks 50

86.
Lavice šatní, kovová podnož s trnoží, kovová

konstrukce pod sedací deskou, rozměr: š
1000 / h 330-350 / v 450 mm

1000 350 450 ks 50

87.
Kuchyňské skříňky -

horní
Kuchyňská skříňka - policová - otevřená

Kuchyňská skříňka - policová - otevřená -
Pevná záda

400 300 - 350 700 - 800 ks 15

88. Kuchyňská skříňka - policová - otevřená
Kuchyňská skříňka - policová - otevřená -

Pevná záda
450 300 - 350 700 - 800 ks 15

89. Kuchyňská skříňka - policová - otevřená
Kuchyňská skříňka - policová - otevřená -

Pevná záda
600 300 - 350 700 - 800 ks 15

90.
Kuchyňská skříňka - policová -

jednodvéřová - pravé i levé provedení
Kuchyňská skříňka - policová - jednodvéřová

- pravé i levé provedení
400 300 - 350 700 - 800 ks 301B

91.
Kuchyňská skříňka - policová -

jednodvéřová - pravé i levé provedení
Kuchyňská skříňka - policová - jednodvéřová

- pravé i levé provedení
450 300 - 350 700 - 800 ks 15—

92.
Kuchyňská skříňka - policová -

dvoudvéřová
Kuchyňská skříňka - policová - dvoudvéřová 600 300 - 350 700 - 800 ks 105

93.
Kuchyňská skříňka - policová -

dvoudvéřová
Kuchyňská skříňka - policová - dvoudvéřová 800 300 - 350 700 - 800 ks 301■

94.
Kuchyňská skříňka - policová -

dvoudvéřová
Kuchyňská skříňka - policová - dvoudvéřová 900 300 - 350 700 - 800 ks 151■



Kuchyňské skříňky -
spodní

Kuchyňská skříňka - 4 zásuvková Kuchyňská skříňka - 4 zásuvková 400 500-580 850-950 ks 30 

Kuchyňská skříňka - 4 zásuvková Kuchyňská skříňka - 4 zásuvková 450 500 - 580 850 - 950 ks

Kuchyňská skříňka - 4 zásuvková Kuchyňská skříňka - 4 zásuvková 600 500 - 580 850 - 950 ks

Kuchyňská skříňka - policová s 1 zásuvkou Kuchyňská skříňka - policová s 1 zásuvkou
nahoře - jednodvéřová - pravé i levé nahoře - jednodvéřová - pravé i levé

provedení provedení
400 500 - 580 850 - 950 ks

Kuchyňská skříňka - policová s 1 zásuvkou Kuchyňská skříňka - policová s 1 zásuvkou
nahoře - jednodvéřová - pravé i levé nahoře - jednodvéřová - pravé i levé

provedení provedení
450 500 - 580 850 - 950 ks99.

Kuchyňská skříňka - policová s 1 zásuvkou Kuchyňská skříňka - policová s 1 zásuvkou
nahoře - dvoudveřová nahoře - dvoudveřová

600 500-580 850-950 ks100. 15 

Kuchyňská skříňka - policová -
jednodvéřová - pravé i levé provedení

Kuchyňská skříňka - policová - jednodvéřová
- pravé i levé provedení

400 500 - 580 850 - 950 ks101. 30 

Kuchyňská skříňka - policová -
jednodvéřová - pravé i levé provedení

Kuchyňská skříňka - policová - jednodvéřová
- pravé i levé provedení

450 500 - 580 850 - 950 ks102.

Í1
í

Kuchyňská skříňka - policová -
dvoudvéřová

Kuchyňská skříňka - policová - dvoudvéřová 600 500-580 850-950 ks103. 60 

Kuchyňská skříňka - policová -
dvoudvéřová

Kuchyňská skříňka - policová - dvoudvéřová104. 800 500 - 580 850 - 950 15 



105.
Kuchyňská skříňka - policová -

dvoudvéřová
Kuchyňská skříňka - policová - dvoudvéřová ■ 900 500 - 580 850 - 950 ks 15

106. Kuchyňská skříňka pod dřez - dvoudvéřová Kuchyňská skříňka pod dřez - dvoudvéřová • 600 500 - 580 850 - 950 ks 45

107. Kuchyňská skříňka pod dřez - dvoudvéřová Kuchyňská skříňka pod dřez - dvoudvéřová • 800 500 - 580 850 - 950 ks 30

108. Kuchyňská skříňka pod dřez - dvoudvéřová Kuchyňská skříňka pod dřez - dvoudvéřová 91 900 500 - 580 850 - 950 ks 15

109.
Kuchyňská pracovní a

obkladová deska
Kuchyňská pracovní deska min. 38mm Kuchyňská pracovní deska síla min. 38mm 1000 600 min. 38 bm 135

110. Kuchyňská obkladová deska Kuchyňská obkladová deska 1000 550-640 9 -10 m2 100

111. Dřezy
Dřez s odkapávačem a pákovou vodovodní

baterií
Pravé i levé provedení ! min. 700 min. 400 min. 140 ks 45

112.
Dřez s odkapávačem bez pákové

vodovodní baterií
Pravé i levé provedení min. 700 min. 400 min. 140 ks 15

113.
Dřez bez odkapávače, s pákovou

vodovodní baterií
min. 400 min. 400 min. 140 ks 15

114.
Dřez bez odkapávače a pákové vodovodní

baterie
min. 400 min. 400 min. 140 ks 15



Celkem 14 711 760.00 17 801 229.60

Veškeré použité obrázky jsou pouze ilustrativní pro představu potencionálních dodavatelů.

Poznámka:

Dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole.
Dodavatel uvede částky zaokrouhlené na dvě desetinná místa.




